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Plats:  Teamsmöte 

                      
  

Minnesanteckning: 

 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet. Vi gick igenom dagordningen och 

föregående minnesanteckningar samt presenterade oss kort.  

 

2. Camilla Männikö som är vec på öppenvårdspsykiatrin, delar diagnostik 

och behandling presenterade sig och verksamheten. Man ser ett ökande 

antal av patienter och det är svårt att mäkta med att möta upp behoven, det 

är svårt med rekryteringar och detta medför ledtider till läkare, diagnostik 

och CS-behandling. Man har patienter som är sjukskrivna där man behöver 

stöd för att de ska komma ut i bra aktiviteter, bra ställen att vara på. Här 

ser man fram emot samverkan med parter i Mysam.  

Namn Roll Organisation 

Anna Karin Hainsworth Förbundschef 
Samordningsförbund 
Gävleborg 

Jenny Jonsson Enhetschef  Försäkringskassan 

Kurt Hjalmarsson Rektor Im Gävle kommun 

Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Göran Herdin              
Verksamhetschef förebyggande och 
kompetens Gävle kommun 

Josefine Wennelin Strateg Gävle kommun 

Birgitta Molinder Kjerstensson Vårdenhetschef Capio 

Camilla Männikkö Vårdenhetschef psykiatri Region Gävleborg 

Camilla Andersson Processledare Region Gävleborg/SFG 

Helene Breed Processledare Region Gävleborg/SFG 

Angelica Gabrielsson Processledare Försäkringskassan/SFG 
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3. Uppföljning ärenden: 

 

a. Insatser för individer långt ifrån arbete. Försäkringskassan och 

Arbetsförmedlingen – vad har hänt sedan sist? Anna och Jenny 

berättar att frågan varit uppe på chefsmöte med representanter från 

Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen och Anna berättar att 

frågan också lyfts i dialog med kommunen genom 

överenskommelsen kommunen-AF. Det kan handla om tillgång till 

fåtal platser ex för arbetsträning för individer som inte har 

försörjningsstöd. Anna-Karin har lyft frågan med Lars Lodin och 

frågan finns uppe, men inte några särskilda aktiviteter under våren. 

Förhoppningsvis mer aktivitet efter sommaren. Göran håller koll 

på den del som berör hans verksamhet, vilken resurs, kapacitet 

finns att ta emot för praktik osv. Anna-Karin följer upp strategiskt 

med Lars. Anna-Karin lyfter också fram en rapport från ISF som 

berör effekter av att ta del av insatser för individer. ISF rapporten 

kan man läsa här. 

b. Unga i behov av mer stöd. Camilla ger en kort återblick kring vad 

man arbetat med, tillsammans med Curt. Man har testat att lyfta ett 

ärende för en ung individ i Trisam. Skolan identifierade denna 

individ och individen har fått återkoppling genom Trisam. Syftet 

med aktiviteten är uppnådd. Kurt, Camilla, Marie samt 

medarbetare i kommunens trisamarbete har bokat ett kommande 

möte. Syfte är att prata om hur man arbetar i Trisam med en ung 

person. Ett delsyfte är också att klargöra parternas uppdrag. 

Vanligtvis arbetar rehabkoordinatorer med vuxna. Unga kan ha 

andra vårdkontakter ex bup, buh. Dessa vårdinstanser har inte 

rehabkoordinatorer hos sig. Mötet kommer att minnesanteckning. 

En fråga lyftes från Birgitta – hur arbetar man i andra regioner 

kring målgruppen? Camilla ska undersöka detta. 

c. Stötta medarbetare – kompetensutveckling. Malin och Göran. 

Frågorna drivs i egen regi av kommunen i nuläget.  

d. Mysam Gävle. Anna-Karin berättar om nuläge där en arbetsgrupp 

har tittat på frågan. I arbetsgruppen ingår Mohammed (AF), Anna 

H, Jenny Klang, Lotta Qvarnlöf (Försäkringskassan), Lars Lodin 

(Gävle kommun) samt Lisa Hartung som ej haft möjlighet att 

medverka. Man vill inte förändra struktur kring mysam, men vissa 

delar blir annorlunda. Göran representerar Välfärd Gävle från i 

höst och kommer att förarbeta internt inför Mysam. Josefine från 

ledning och stöd kliver ur Mysam. Frågan om hur Trisam ska se ut 

- om det ska vara egen grupp – diskuteras. Personliga ombud 

önskar 45 minuter en gång per termin och förlängt möte maa detta. 

http://www.finsamgavleborg.se/
https://isf.se/publikationer/rapporter/2023/2023-03-31-samordnat-stod-gor-skillnad
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Mysam bestämmer att första mötet i september förlängsmed 45 

minuter. Nytt ställningstagande för eventuell tidsförlängning 2024 

får göras senare, beroende på hur det blir med punkten Trisam om 

den ska kvarstå i dagordningen eller inte. Förmöte för att planera 

agenda fortsätter som tidigare. En strategisk konstellation från 

Gävle kommun tillsammans med Samordningsförbundet kommer 

att skapas.  

e. Fontänhus. Gruppen får information från Göran om att det ej finns 

budget till detta i nuläget så arbetet ligger på paus.  

 

4. Trisam styrgrupp 

a. Aktuella frågor. Anna lyfter fram att arbetet flyter på och man är 

nöjd med att psykiatrin kommit in i Trisam. Birgitta berättar att 

arbetet funkar bra, man har en ny rehabkoordinator. Angelica 

presenterar information som kommit från Lisa Hartung kring 

Trisam, bla att man upplever avsaknad av insatser för individer 

som inte når upp till 10 timmars aktivitetsförmåga. När det gäller 

uppföljning av försörjning efter Trisam så kommer den 

uppföljningen inte ske 2023 pga Försäkringskassan inte har ok att 

göra den. Det beror på hur man får hantera personinformation i 

datasystemen. Beroende på hur styrgrupp trisam kommer att se ut 

tar Göran med sig frågan om det ska vara fler enhetschefer från 

Gävle kommun som ska bjudas med i den konstellationen.  

b. Inför 2024. Anna-Karin berättar kort vad som händer i den 

arbetsgrupp som arbetar med förutsättningar att söka Finsammedel 

för Trisam från 2024. Alla parter är tydliga med att man vill 

fortsätta arbetet och söka medel. Arbete pågår.  

 

5. Personliga ombud. Nästkommande möte förlängs med 45 minuter för att 

ha punkten personliga ombud på agendan. Göran återkopplar till Pia att 

hon har ansvar för punkten. Angelica påminner om den inbjudan som gått 

ut från Länsstyrelsen till ledningsgrupperna för de personliga ombuden – 

ett seminarium sker i september. 

 

6. Göran informerar kort om nuläget i projektet Rätt till rätt. 116 individer har 

varit aktuella, just nu är 54 individer i projektet. Man har gjort 25 

ansökningar om sjukersättning och de första besluten börjar komma nu. 

Man inför arbetssättet i ordinarie arbete, och har inriktning att avsätta 

medel för att kunna köpa försäkringsmedicinska utredningar där de 

behövs.  

 

7. Överenskommelse Arbetsförmedlingen och kommunen. Göran berättar att 

arbete pågår med att konkretisera överenskommelsen med utförande, 

http://www.finsamgavleborg.se/
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insatser och resurser. Arbetet sker både i ordinarie verksamhet och 

kommer att ske i projekt.  

 

8. Från samordningsförbundet: 

a. Uppföljning ESF +. Anna-Karin informerar om att den ansökan 

som är inlämnad har gått vidare till partnerskapet. Beslut väntas 

den 14 juni.  

b. Indikatoruppföljning. Punkten utgick från föregående möte och 

handlingar finns i föregående mötesbokning. Dessa får vi ta del av 

på egen hand. Anna-Karin berättar också att det ska ske en 

uppföljning av Mysam nu, utifrån beslut som togs inför 2022.  

 

9. Handlingsplan. Vi arbetar med handlingsplanen utifrån den aktivitetslista 

vi har aktuell. 

 

10. Övrigt. Josefine berättar att hon har möjlighet att komplettera statistik 

exempelvis kring sjukpenningtalen med ett system man arbetar fram inom 

kommunen. Vi kan ha möjlighet att ta del av detta framöver, 

implementering av statistiksystemet sker först inom kommunen. 

 

11. Nästa möte blir den 15 september kl 13.15 

 
 

 

Angelica Gabrielsson 

Processledare 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
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